
柘塘、秦淮污水处理厂污染源自动监控设施运维服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024080500315）

项目所在地区：江苏省南京市溧水区

一、招标条件

本柘塘、秦淮污水处理厂污染源自动监控设施运维服务项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金:43.28万元， 招标人为南京溧水清源环保水务有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目名称：柘塘、秦淮污水处理厂污染源自动监控设施运维服务 2、招标范

围：本项目针对柘塘、秦淮污水处理厂提供本项目中 COD 在线仪表、氨氮在线仪表、总磷

在线仪表、总氮在线仪表、pH 在线仪表、数据采集仪、采样器的运维（含日常维护、药剂

以及配件更换等相关工作）,根据苏环办【2017】257 号文件要求，满足现行运维标准规范

以及质量标准及规范要求，确保自动监控设备正常运行，自动监控数据有效传输率达到90%

以上。 3、招标控制价: 43.28万元 4、合同履行期限：一年。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

柘塘、秦淮污水处理厂污染源自动监控设施运维服务项目

三、投标人资格要求

柘塘、秦淮污水处理厂污染源自动监控设施运维服务项目:

1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，复印件加盖公

章）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次招标活动前一年内（至

少一个月）的会计报表）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的

设备和专业技术能力的声明及证明材料）；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次招标活动前六个月内

（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料）；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次招标活动

前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明的原件）；

6、项目负责人具有环保类工程师及以上职称（提供职称证书复印件加盖单位公章，及

社保机构出具的近6个月（2024年2月-2024年7月）投标申请人为其缴纳的社保缴费证明【加

盖社保公章或具有可验证的二维码（或验证码）】复印件加盖单位公章，如投标人采用人事

代理缴纳社保的，须同时提供投标人与人事代理机构签订的代理协议合同复印件加盖单位公

章）；

7、本项目不允许联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-05 09:00到2024-08-09 17:00

获取方式：有意参加投标者请于磋商文件获取截止时间前，通过电子邮件将法人授权委

托书或介绍信原件、营业执照、授权代表身份证扫描发送至2831041588@qq.com（并注明单

位全称、联系人、联系电话、项目名称及邮箱号）。报名成功后，磋商文件电子版将发送至

报名表中登记的邮箱，如需纸质版磋商文件可联系招标代理邮寄（顺丰到付）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-16 15:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-16 15:00

开标地点：南京润科公用事业有限公司二楼会议室

七、其他

1、投标文件份数：一式叁份（壹份正本、贰份副本），电子版投标文件壹份（一般应

为加盖公章PDF格式，U盘或光盘形式）。当纸质正本文件和电子版文件不一致时，以纸质正

本文件为准。电子版文件用于存档，投标人需承担前述不一致造成的不利后果。每份纸质文

件须清楚标明“正本”或“副本”字样。一旦正本和副本不符，以正本为准。

2、投标人参加开标会人员要求：在递交投标文件时，投标人委托代理人持身份证原

件、授权委托书原件到场验证登记。如投标单位的委托代理人未在投标截止时间前到时达

的，则视为该投标人自动放弃该项目的投标，其投标书视为无效标书。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京溧水清源环保水务有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京溧水清源环保水务有限公司

地  址： 南京市溧水经济开发区

联  系  人： 夏工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京正一工程造价咨询有限公司

地  址： 南京市溧水区天生桥大道622号A座5楼

联  系  人： 何小杰

电  话： 17826049002

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-05T17:53:49+0800
	第2页(343.4026,30.84439)
	已检查


		2024-08-05T17:53:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-05T17:53:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查




